

Ejendomsselskabet LL ApS

Gunilslund 78, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 89 20 07

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2019.

Leif Bønding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet LL ApS Gunilslund 78 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 26 89 20 07
	Stiftet: 29. november 2002
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Leif Bønding Søren Christiansen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Søndergade 25, 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	G A S IVS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 78 t.kr. mod 806 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.064.126	2.417.831
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	1.064.126	2.417.831
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-200
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.117	11.305
Andre finansielle indtægter	275.600	701.628
2 Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-490.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.183.722	-1.564.875
Resultat før skat	168.121	1.075.689
Skat af årets resultat	-89.810	-269.467
Årets resultat	78.311	806.222
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	78.311	806.222
Disponeret i alt	78.311	806.222

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	0	8.507.050
Materielle anlægsaktiver i alt	0	8.507.050
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	8.507.050
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	9.334.899	9.334.899
Varebeholdninger i alt	9.334.899	9.334.899
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.346	713
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	439.782	381.637
Udsudte skatteaktiver	0	3.059
Tilgodehavende selskabsskat	0	38.303
Andre tilgodehavender	9.500	536.718
Periodeafgrænsningsposter	6.308	4.945
Tilgodehavender i alt	486.936	965.375
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.358.300	5.082.700
Værdipapirer i alt	5.358.300	5.082.700
Likvide beholdninger	9.363.466	759.903
Omsætningsaktiver i alt	24.543.601	16.142.877
Aktiver i alt	24.543.601	24.649.927

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	3.625.000	3.625.000
6 Overført resultat	5.911.552	5.447.781
Egenkapital i alt	9.536.552	9.072.781
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	0	4.217.192
Deposita	0	95.194
8 Anden gæld	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	4.312.386
Kortfristet del af langfristet gæld	13.901.735	10.045.743
Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.008	104.629
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.905	72.011
Selskabsskat	168.252	540.697
Anden gæld	867.149	501.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.007.049	11.264.760
Gældsforpligtelser i alt	15.007.049	15.577.146
Passiver i alt	24.543.601	24.649.927
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Nedskrivning af finansielle aktiver		
Hensat til tab på mellemregning med tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>490.000</u>
	<u>0</u>	<u>490.000</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.183.722</u>	<u>1.564.875</u>
	<u>1.183.722</u>	<u>1.564.875</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Investeringsjendomme		
Kostpris 1. juli 2018	8.507.050	8.507.050
Afgang i årets løb	<u>-8.507.050</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>8.507.050</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>8.507.050</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>3.625.000</u>	<u>3.625.000</u>
	<u>3.625.000</u>	<u>3.625.000</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	5.447.781	4.289.532
Årets overførte overskud eller underskud	78.311	806.222
Dagsværdiregulering finansiel kontrakt	494.180	451.317
Skat af finansiel kontrakt	<u>-108.720</u>	<u>-99.290</u>
	<u>5.911.552</u>	<u>5.447.781</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.217.589	4.454.510
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-4.217.589</u>	<u>-237.318</u>
	<u>0</u>	<u>4.217.192</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	9.684.146	9.808.425
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-9.684.146</u>	<u>-9.808.425</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.218 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 0 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Det skal i den forbindelse nævnes, at den pågældende ejendom er solgt pr. 1/5 2019, og de pågældende lån er indfriet efter satusdagen. Provenuet for salget af ejendommen 9.164 t.kr. står pr. 30/6 2019 på en deponeringskonto, som er indregnet under likvide beholdninger.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S.C. Holding ApS, CVR-nr. 26 30 73 17 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Ole Barthel

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:45825477

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-10-07 17:20:33Z

NEM ID 

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-10-08 09:23:26Z

NEM ID 

Leif Bønding

Direktør

På vegne af: Ejendomsselskabet LL ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-673959944822

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-10-08 11:13:39Z

NEM ID 

Leif Bønding

Dirigent

På vegne af: Ejendomsselskabet LL ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-673959944822

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-10-08 11:13:39Z

NEM ID 

Søren Christian Nikolaj Christiansen

Direktør

På vegne af: Ejendomsselskabet LL ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-629224998703

IP: 168.63.xxx.xxx

2019-10-08 14:08:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: P14U4-P1WC-647FS-VZVLH-4C310-QWQFU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>